
 

UCHWAŁA NR XXVI/162/13 Rady Gminy Secemin z dnia 29 marca 2013 r. Strona 1 z 2 

UCHWAŁA NR XXVI/162/13 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 29 marca 2013 

 
 
w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXIV/142/13 Rady Gminy Secemin z dnia 22 stycznia 2013 
roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz 
stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest gmina Secemin. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. Z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zmianami) 

 
Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXIV/142/13 Rady Gminy Secemin z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie    

określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest  gmina 
Secemin zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załączono do niniejszej 
uchwały. 

   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

UCHWAŁA NR XXVI/162/13 Rady Gminy Secemin z dnia 29 marca 2013 r. Strona 2 z 2 

UZASADNIENIE 
 
 Rada Gminy w drodze uchwały określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Secemin, a udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 
 Załączony do uchwały wykaz przystanków  komunikacyjnych obejmuje wszystkie przystanki 
zlokalizowane przy drogach gminnych, powiatowych i wojewódzkich, z których aktualnie korzystają 
przewoźnicy prowadzący na terenie gminy Secemin działalność w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego. 
Zawiera on dane, które będą umieszczone w treści rozkładu jazdy linii komunikacyjnej, a nie zawierał 
ich dotychczasowy wykaz.  
 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 


